
ZARZĄDZENIE NR 15/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu Gminy Piaski na 2015r.         wprowadzone  
Uchwałą Nr VI/25/2015  Rady Gminy  Piaski z dnia 27 marca 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 4373AD16-9A9D-4F52-AF2E-907E63C68F57. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 15/W/2015
z 27 marca 2015r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-03-15
Ogółem

Stan na
dzień:16-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -25 849,008 305 679,00 8 279 830,00

8 305 679,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

-25 849,008 279 830,00
758 -25 849,00Różne rozliczenia 10 080 050,00 10 054 201,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 442,000,00 1 442,00
88 600,0085295 Pozostała działalność 1 442,0090 042,00

852 1 442,00Pomoc społeczna 2 777 039,00 2 778 481,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -24 407,0024 426 047,00 24 401 640,00

Id: 4373AD16-9A9D-4F52-AF2E-907E63C68F57. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 15/W/2015
z 27 marca 2015r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-03-15
Ogółem

Stan na
dzień:16-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -16 500,0018 207,00 1 707,00
-16 500,00Urząd Gminy 18 207,00 1 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,000,00 31 500,00
31 500,00Urząd Gminy 0,00 31 500,00

40 047,0001095 Pozostała działalność 15 000,0055 047,00
010 15 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 118 047,00 2 133 047,00

4430 Różne opłaty i składki 40,004 200,00 4 240,00
40,00Urząd Gminy 4 200,00 4 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -112 400,001 523 986,00 1 411 586,00
-112 400,00Urząd Gminy 1 523 986,00 1 411 586,00

1 978 186,0060016 Drogi publiczne gminne -112 360,001 865 826,00
600 -112 360,00Transport i łączność 2 368 386,00 2 256 026,00

4430 Różne opłaty i składki -40,00170 000,00 169 960,00
-40,00Urząd Gminy 170 000,00 169 960,00

2 061 736,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -40,002 061 696,00
750 -40,00Administracja publiczna 2 705 762,00 2 705 722,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

-23 438,00330 000,00 306 562,00
-23 438,00Urząd Gminy 330 000,00 306 562,00

458 000,0080104 Przedszkola -23 438,00434 562,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

23 438,000,00 23 438,00
23 438,00Urząd Gminy 0,00 23 438,00

0,0080149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach,oddzialach przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

23 438,0023 438,00

801 0,00Oświata i wychowanie 817 930,00 817 930,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -97 400,0013 287 418,00 13 190 018,00

Id: 4373AD16-9A9D-4F52-AF2E-907E63C68F57. Przyjęty Strona 1


	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie



